

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Ženklava]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    
                    
                        Úvodní stránka                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výbory a komise 2022 – 2026                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povinně zveřejňované informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Formuláře                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Spolky a sdružení                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Hasiči (SDH)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Klub seniorů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Myslivecký spolek                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        TJ Sokol Ženklava                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zahradkáři                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Spolek rodičů                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Historie obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska OÚ                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rodný dům Kristiána Davida                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Kristián David                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Historie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Instituce a firmy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotogalerie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Videa z akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty, dotace                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Dětské hřiště v obci Ženklava                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Modernizace PC učebny a vybudování multimediální učebny v ZŠ a MŠ Ženklava                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozvoj místních sportovišť a zázemí – Kabina                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Stromy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rybník – Ženklava                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Publicita „Obnova rybníku v obci Ženklava“                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Pozemní komunikace a kanálový svod v obci Ženklava                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vybavení JSDH Ženklava                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rekonstrukce chodníku podél silnice II/480 v Ženklavě                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Navýšení kapacity a rekonstrukce MŠ v Ženklavě                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Ženklavský zpravodaj                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kabelová televize a internet                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povodňový plán obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        CEMIX, s.r.o.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hlášení poruch                    

                

            
            


	
	


		
		
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nebyla nalezena

						Serveru se nepodařilo najít požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na novou adresu, vymazána, skončila doba její platnosti a byla již stažena, nebo jste zadali špatnou adresu.

						
							Návrat na hlavní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    Úvodní stránka

            
            
	

                

                    
                    Obecní úřad

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zastupitelstvo obce

            
            
	

                

                    
                    Výbory a komise 2022 - 2026

            
            
	

                

                    
                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    
                    Formuláře

            
            



            
            
	

                

                    
                    Spolky a sdružení

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Hasiči (SDH)

            
            
	

                

                    
                    Klub seniorů

            
            
	

                

                    
                    Myslivecký spolek

            
            
	

                

                    
                    TJ Sokol Ženklava

            
            
	

                

                    
                    Zahradkáři

            
            
	

                

                    
                    Spolek rodičů

            
            



            
            
	

                

                    
                    Historie obce

            
            
	

                

                    
                    Úřední deska OÚ

            
            
	

                

                    
                    Rodný dům Kristiána Davida

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Kristián David

            
            
	

                

                    
                    Historie

            
            
	

                

                    
                    Aktuality

            
            



            
            
	

                

                    
                    Aktuality

            
            
	

                

                    
                    Instituce a firmy

            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie

            
            
	

                

                    
                    Videa z akcí

            
            
	

                

                    
                    Územní plán obce

            
            
	

                

                    
                    Projekty, dotace

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Dětské hřiště v obci Ženklava

            
            
	

                

                    
                    Modernizace PC učebny a vybudování multimediální učebny v ZŠ a MŠ Ženklava

            
            
	

                

                    
                    Rozvoj místních sportovišť a zázemí – Kabina

            
            
	

                

                    
                    Stromy

            
            
	

                

                    
                    Rybník – Ženklava

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Publicita „Obnova rybníku v obci Ženklava“

            
            



            
            
	

                

                    
                    Pozemní komunikace a kanálový svod v obci Ženklava

            
            
	

                

                    
                    Vybavení JSDH Ženklava

            
            
	

                

                    
                    Rekonstrukce chodníku podél silnice II/480 v Ženklavě

            
            
	

                

                    
                    Navýšení kapacity a rekonstrukce MŠ v Ženklavě

            
            



            
            
	

                

                    
                    Ženklavský zpravodaj

            
            
	

                

                    
                    Knihovna

            
            
	

                

                    
                    Kabelová televize a internet

            
            
	

                

                    
                    Povodňový plán obce

            
            
	

                

                    
                    CEMIX, s.r.o.

            
            
	

                

                    
                    Hlášení poruch

            
            


		

	





Fotogalerie



	
			

    				

						
							
								
									[image: ]
								
							


						
						

							
								
									Masopust								
							


							
								
									15. 2. 2024								


							
							
						


					


    			
	

    				

						
							
								
									[image: ]
								
							


						
						

							
								
									Maškarní ples								
							


							
								
									26. 1. 2024								


							
							
						


					


    			
	

    				

						
							
								
									[image: ]
								
							


						
						

							
								
									Adventní tvořivé dílny								
							


							
								
									26. 11. 2023								


							
							
						


					


    			



		
			

				
					Další fotoalba

				
			


		
	








	





MOBILNÍ ROZHLAS
			

[image: ]



		


		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					O obci
			Obec Ženklava se rozkládá v údolí podél potoka Sedlničky. Vesnice se táhne severojižním směrem po obou stranách silnice vedoucí ze Štramberka do Veřovic v délce více než 3 km.

Původní (stará) verze webu   

Ženklavjan TV – vysílání

 



		



Nadcházející události



	
			

        			
						
							Dub
							12
						


        			
        			
        				
        					Zájezd do divadla – Ztraceni v Yonkers        				
        			


    				
        			

						

	                        17:00
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Dub
							26
						


        			
        			
        				
        					Slet čarodějů a čarodějnic        				
        			


    				
        			

						

	                        16:30
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Čvc
							15
						


        			
        			
        				
        					Přivesnický tábor        				
        			


    				
        			

						

	                        8:00 - 16:00
						

	                    
					


    			



		
			

				
					Další události

				
			


		
	







Důležité dokumenty



	
			

        			
        				
        					10. zasedání Zastupitelstva obce Ženklava 2024        				
        			


        			
        				

							
								
									10. 4. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Volby do evropského parlamentu 2024        				
        			


        			
        				

							
								
									8. 4. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Přehled rozpočtových úprav – 4. úprava (2023)        				
        			


        			
        				

							
								
									23. 3. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Odstávka vody – dotčená oblast        				
        			


        			
        				

							
								
									19. 3. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			



		
			

				
					Více dokumentů

				
			


		
	







kontakt
			Obecní úřad

Ženklava 243

742 67 ŽENKLAVA

Tel: +420 556 852 483

Tel: +420 556 840 699

Datová schránka: g99bjtq

Bankovní účet:

4758311329/0800 vedený u České spořitelny a.s.

E-mail:  obec@zenklava.cz

Starosta: starosta@zenklava.cz

Místostarosta: mistostarosta@zenklava.cz

Správce webu: webmaster@zenklava.cz



		



			

		



			

		



			

		



			Prohlášení o přístupnosti 



		




				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2020 Vytvořil Jakub Kašpárek


	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	





			
			

		















